10.07.2023,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙПОДКОМИССИИ

108
(номер протокола)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯАККРЕДИТАЦИИСПЕЦИАЛИСТОВ
Заседаниеаккредитационнойподкомиссиипо итогам проведенияаккредитации
специалиста по специальности (должности) : Кардиология(31.08.36)

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:

Члены подкомиссии:

Е. А. Золозова
(И.О. Фамилия)

О. В. Иванова
(И.О. Фамилия)

П. С. Лагута
(И.О. Фамилия)

С. В. Миклишанская
(И.О. Фамилия)

О. Ю. Нарусов
(И.О. Фамилия)

С. Н. Насонова
(И.О. Фамилия)

Э. Ю. Нуралиев
(И.О. Фамилия)

В. В. Ростороцкая(и.О. Фамилия)

А. Б. Сумароков(И.О. Фамилия)

В. В. Чигинева
(И.О. Фамилия)

О. Ю. Нарусов(И.О. Фамилия)

П. С. Лагута(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационнойподкомиссииутвержден протоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 23.06.2022 NQ2

Повестка заседания:

1 . О результатахпроведенияаккредитацииспециалиста и решенияхаккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясьпунктом115 Положенияобаккредитацииспециалистов, утвержденного
приказомМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 28 октября2022 г.
NQ 709н, по результатамрассмотренияитогов прохожденияаккредитацииспециалистов,
аккредитационнаяподкомиссия решила:

Ф.И.О.
АдамоковаИринаХасановна Признатьпрошедшим

аккредитациюспециалиста

1

Специальность
Кардиология(31.08.36)

Аммосова КаринаАлексеевна

ДудкаЮлия Александровна

КретининаАнастасияАлександровна

СеровАлександрАлексеевич

ЧеркинаМаринаАлександровна

Председатель
Заместителипредседателя

Ответственныйсекретарь

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

О. Ю. Нарусов

Кардиология(31.08.36)

Кардиология
(31.08.36)

Кардиология(31.08.36)

Кардиология
(31.08.36)

Кардиология(31.08.36)

(по пись)

дпись)

(подпись)

2

(И.О. Фамилия)

Е. А. Золозова
(И.О. Фамилия)

П. С. Лагута (И.О. Фамилия)